德图仪器－致力于未来
压缩空气系统节能测量方案
压缩空气系统在线监测软件
产品优势
即时显示，使检测与监控更为简单，便利-直接电脑显示，多台
仪器数值可同时监控：
●   即时显示系统露点，温度， 压力及流量

testo 6445 插入式压缩空气流量计(适用于高压测量)
testo 6446 订购信息
型号                      描述 订货号
testo 6445/1
testo 6445/2
testo 6445/3
testo 6445/4
testo 6445/5
压缩空气流量计 80Nm/s
压缩空气流量计 150Nm/s
显示器，与1/2配套订货
软件包，包括软件，RS232接口，及10米电缆
10米电缆，带连接插口(仪器接入端)
0699 6445/1*
0699 6445/2*
0699 6445/3*
0699 6445/4*
0699 6445/5*
testo 6445 技术参数
管径 DN 50 ~ DN300
0 ~ 80 Nm/s,min.1 Nm/s,or 0 ~ 150Nm/s,min.2Nm/s
±3 of meas.value,±4 of of full scale value
测量范围
精度
传感器 热硅片传感器
测量介质 空气，压缩空气或氮气，不具腐蚀性的气体(不具备防爆要求)
电流信号4-20mA(4线),最大传输距离250m
RS232接口,可直接使用软件
12 ~24 VDC ±10%,current consumption<100 mA
0 ~ 50˚C(最佳为 +20 ~ +30˚C),max.16bar,相对湿度<90%RH,
空气质量(ISO 8573:Classes 1/4/1)
信号输出
脉冲数字信号
电池
max.55bar抗压范围
工作条件
订货号 0555 6441
DN 15(1/2”测量管)
0.25 ~ 75 Nm3/h
90 Nm3/h
Nm3/h,NI/min,Nm3(选中的单位显示为绿色)
M12 x 1 插口，负载250mA,防短路(同步),防反极性。防过载，推荐选配电缆0699 3393
19 ~30VDC，电流<100mA
4 ~ 20mA(四线制)，0~全量程可选
0 ~ 60˚C,相对湿度<90%RH,空气质量ISO 8573:推荐等级1-4-1 -25 ~ +85˚C
2个开关输出，可设定变量(根据消耗量或流量，时间决定不受时间影响，开，关。磁滞，窗口)，
负载19 ~ 30VDC,或250mA,开关状态由屏幕两行显示
300 mm
0.9 kg
R 1/2,不锈钢 1.4301
0555 6442
DN 25(1”测量管)
0.75 ~ 225 Nm3/h
270 Nm3/h
475 mm
1.1 kg
R 1,不锈钢 1.4301
0555 6443
DN 40(1 1/2”测量管)
1.3 ~ 410 Nm3/h
492 Nm3/h
475 mm
3.0 kg
R1 1/2,不锈钢 1.4401
0555 6444
DN 50(2”测量管)
2.3 ~ 700 Nm3/h
840 Nm3/h
475 mm
3.8 kg
R2,不锈钢 1.4401
测量管口径

工作温度:
testo 922 技术参数
探头类型 图片 量程 精度 t99 订货号
表面探头，响应快，带弹性热电偶，可测量
不平表面，量程短时间内可达+500˚C。K型热电偶：
带撕拉带的管道探头，
适用于最大直径120 mm ，耐温+120˚C
testo 922 表面探头
115 mm
395 mm
5 mm
20 mm
-60 ~ +300˚C 2级 3S 0602 0393
-50 ~ +120˚C 1级 90S 0628 0020
符合标准89/336EWG
16bar抗压范围
EMC
压缩空气质量等级(ISO 8573:颗粒-湿度-油液)1-4-1：
读数的±3%最终值的0.3%
压缩空气质量等级(ISO 8573:颗粒-湿度-油液)3-4-4：
读数的±6%最终值的0.6%
热敏玻璃套管陶瓷传感器
0 ~ 60˚C,偏差±2K
4 ~ 20mA(四线制)，0~全量程可选
2个开关输出
M12 x 1 插口，负载250mA,防短路(同步),防反极性。防过载，
推荐选配电缆0699 3393
0 ~ 60˚C,相对湿度<90%RH,空气质量ISO 8573:
推荐等级1-4-1
19 ~30VDC，电流<100mA
不锈钢材料1.301或1.4401(如上，材料)，PEEK,聚酯，
阳极氧化铝，陶瓷
0 ~ 50˚C贮存温度:
336 g重量:
testo 922
订货号 0560 9221